

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Mai/2015**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | MAÇÃ BRASILEIRA | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 70,00 | KG | 4,5547 | 318,83 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 280,00 | UN. | 1,9178 | 536,98 |
| | DETERGENTE 500 mL | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | UN. | 1,5882 | 222,35 |
| | BANANA CATURRA - MÉDIA | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 70,00 | KG | 1,2885 | 90,20 |
| | SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 280,00 | UN. | 1,6381 | 458,67 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | PCT. | 10,0584 | 1.408,18 |
| | BOLACHA TIPO MARIA, 400gr | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | PCT. | 3,3162 | 464,27 |
| | CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 210,00 | PCT. | 13,9639 | 2.932,42 |
| | CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | PCT. | 23,6327 | 3.308,58 |
| | CREME DENTAL 90gr | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | UN. | 1,9877 | 278,28 |
| | AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | PCT. | 9,1788 | 1.285,03 |
| | DOCE DE FRUTAS, 02 Kg | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 70,00 | UN. | 12,8052 | 896,36 |
| | FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | PCT. | 1,9478 | 272,69 |
| | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 140,00 | PCT. | 9,9086 | 1.387,20 |
| | FEIJÃO PRETO | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 350,00 | KG | 3,9155 | 1.370,43 |
| | FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 70,00 | UN. | 4,315 | 302,05 |
| | LEITE LONGA VIDA 1L | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 840,00 | CX. | 2,5471 | 2.139,56 |
| | MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 210,00 | PCT. | 2,7468 | 576,83 |
| | ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL | COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA | 08.210.436/0001-17 | 280,00 | LT. | 3,486 | 976,08 |
| | Ferro 4,2 mm | CELSE JOSE GASS | 76.577.808/0001-06 | 5,00 | Br | 4,80 | 24,00 |
| | Areia média | CELSE JOSE GASS | 76.577.808/0001-06 | 3,00 | m³ | 136,00 | 408,00 |
| | Telha fibrocimento 2,44 x 1,10 x 6 mm | CELSE JOSE GASS | 76.577.808/0001-06 | 42,00 | UN. | 42,00 | 1.764,00 |
| | Brita | CELSE JOSE GASS | 76.577.808/0001-06 | 5,00 | m³ | 74,00 | 370,00 |
| | Cimento - saco de 50 Kg | CELSE JOSE GASS | 76.577.808/0001-06 | 5,00 | UN. | 27,90 | 139,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | GEOMETRIA DE PNEU | SCHUH & FILHO ITDA | 85.216.299/0001-79 | 1,00 | SÇO | 35,00 | 35,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | BALANCEAMENTO DE PNEU | SCHUH & FILHO LTDA | 85.216.299/0001-79 | 1,00 | UN. | 40,00 | 40,00 |
| | ASSESSORIA TECNICA PARA A 1ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREI | CRIATIVA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - ME | 13.461.680/0001-92 | 1,00 | UN. | 1.090,00 | 1.090,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 23.095,49 |